
Smlouva o využití výsledků projektu

Název projektu: Manažerský model hodnoty designu pro konkurenceschopnost MSP v ČR

Číslo projektu: TL02000255

Program: TL — Program na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu,

experimentálního vývoje a inovací ÉTA, Technologická agentura České republiky

Tato smlouva o účasti na řešení projektu je uzavřena v souladu se Všeobecnými podmínkami

TAČR, F-211, Verze 5, dále jen Všeobecné podmínky.

1. Smluvní strany

1.1 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČ:70883521

Zastoupená: prof. Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D., rektorem

Bankovní spojení: č. účtu:

Dále jen hlavní příjemce

1.2 AKADEMIE STING, o.p.s.

Sídlo: Stromovka 114/1, 637 00 Brno-Jundrov, Jundrov

7 lililillllllllljllljllllllllllllllllllill
Bankovní spojení:

Dále jen aplikační garant

2. Předmět smlouvy

Smlouva upravuje využití výsledků projektu, které vznikly na základě spolupráce na společném

řešení projektu „Manažerský model hodnoty designu pro konkurenceschopnost MSP v ČR",

akronymem názvu projektu je „Hodnota designu". Hlavní cíl projektu byl dosažen, bylo jim

vytvořit manažerský model hodnoty designu pro konkurenceschopnost MSP v ČR.

3. Využití výsledků projektu

Využití výsledků projektu je dáno ve stejném poměru, jako v projektu č. TL02000255. Není

plánováno komerčnívyužiti výstupů projektu. Jedná se o následující výsledky:

1) NmetS — Metodiky schválené příslušným orgánem státní správy, do jehož kompetence daná

problematika spadá: výše podílu hlavního příjemce na rozdělení práv k výstupu / výsledku je 50

%. Výše podílu hlavního příjemce na rozdělení práv k výstupu /výs|edku je 50 %. Název výsledku

projektu: Národní metodika přínosu designu pro management MSP.

Přístup kvýsledku pro hlavního příjemce a aplikačního garanta: rovná práva k nakládání

s metodikou pro obě smluvní strany s uváděním plných jmen autorů metodiky. Výstup Národní

metodika přínosu designu pro management MSP bude po jeho schválení příslušným orgánem

státní správy, do jehož kompetence daná problematika Spadá, uveřejněn vdatabázi „Šedá

literatura" v Národní technické knihovně, Praha 6, Dejvice, Technická 2710/6.



  

Tento výsledek projektu: Národní metodika přínosu designu pro management MSP není dovoleno

používat komerčním způsobem.

2) R — Software: výše podílu hlavního příjemce na rozdělení práv kvýstupu / výsledku je 50 %.

Výše podílu hlavního příjemce na rozdělení práv k výstupu / výsledku je 50 %. Název výsledku

projektu: Softwarová online aplikace. Softwarová aplikace s názvem Design Value Index online

kalkulátor. Tato online aplikace slouží pro odhad potenciálu investice do oblasti designu (DVI) a

je primárně určena pro malé a střední firmy.

Softwarová aplikace je dostupná na adrese: httpszadviutbczz. Přístup k výsledku: Software také

na základně kvantitativního výstupu popisně interpretuje výsledky z manažerského pohledu —

které pomůže manažerovi v základním rozhodnutí, jestli do designu investovat, či nikoliv.

Aplikační garant má práva k používání hotového nástroje. Hlavní příjemce má práva k algoritmu,

metodice a nástroji. Nástroj je volně dostupný, na základě bezplatné on-line registrace v českém

jazyce.

Tento výsledek projektu: Softwarová online aplikace snázvem Design Value Index online

kalkulátor není dovoleno používat komerčním způsobem.

3) J — Recenzovaný odborný článek: podle autorských podílů, řešeno individuálně u každého

článku. Název výsledku projektu: Případové studie. Přístup kvýsledku: Výstupy budou

publikovány v zahraničních recenzovaných online časopisech s přístupem vědecké obce.

Tento výsledek projektu: Případové studie není dovoleno používat komerčním způsobem.

3. Citlivé informace a rozsah důvěrnosti údajů

1. Veškeré informace technického, organizačního, příp. finančního charakteru, které si smluvní

strany navzájem poskytnou či zpřístupní v souvislosti s realizací této smlouvy a které

a) budou některou ze smluvních stran výslovně označeny za důvěrné a/nebo

b) budou splňovat náležitosti důvěrných informací ve smyslu ustanovení § 1730

občanského zákoníku a/nebo

c) budou splňovat náležitosti obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku

a/nebo

d) by mohly být smluvními stranami z povahy svého obsahu za důvěrné považovány,

(dále jen „citlivé informace“), jsou smluvní strany oprávněny použít výhradně k plnění svých

povinností z této smlouvy.

2. Citlivé informace jsou smluvní strany povinny chránit před jejich zneužitím třetími osobami.

Smluvní strany se zejména zavazují nezpřístupnit citlivé informace třetím osobám bez

předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany mohou

citlivé informace bez souhlasu druhé smluvní strany sdělovat pouze svým zaměstnancům

podílejícím se na plnění této smlouvy, a to v míře nezbytně nutné. Smluvní strany jsou

povinny vhodnými právními instrumenty zajistit, aby jejich zaměstnanci sjednaná opatření

k ochraně citlivých informací dodržovali.

3. Povinnost chránit citlivé informace dle předchozího odstavce trvá i po skončení doby platnosti

této smlouvy (bez ohledu na to, z jakých důvodů k němu dojde), nejdéle však do doby, kdy se

předmětné informace stanou obecně známými nebo kdy pozbudou charakteru obchodního

tajemství z rozhodnutíjejich vlastníka nebo jinak než porušením této smlouvy.

 



 

 

4. Za porušení povinností stanovených odstavci 2) a 3) tohoto článku se nepovažuje situace, kdy

je kterákoliv ze smluvních stran povinna zpřístupnit citlivé informace osobám ktomu

oprávněným na základě příslušného právního předpisu nebo rozhodnutím příslušného

státního orgánu.

4. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro

hlavního příjemce, jeden pro Technologickou agenturu ČR a jeden pro aplikačního garanta.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu tři roky po skončení řešení projektu, která byla

schválena poskytovatelem k řešení grantového projektu. Ty závazky hlavního příjemce a dalšího

účastníka, které mají podle své povahy trvalý charakter, zůstávají v platnosti i po uplynutí doby,

na kterou je tato smlouva uzavřena. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem na tuto

skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve smyslu

zákona o registru smluv.

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozumény s celým

obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či naopak práva,

bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují.

Ve Zlíně dne 2020 V Brně dne 18.12.2020

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně AKADEMIE STING, o.p.s.

Hlavní příjemce Aplikační garant

Prof. Ing. Vladimír :; Digitálně

aří ph_ _ ’podepsal Ing.

sed! k, D Ing- DavidDavid Král, Ph.D.
„

_ Digitálnípodpis:
Datum:

13 21.12.202015:52
Král' Ph;D_..„_202012.18

f,; 13:23.45 +01 00'

prof. Ing. Vladimir Sedlařík, Ph.D. Ing. David Král, Ph.D.,

rektor ředitel

  


